Sitzung des Ortschaftsrates Senst

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Senst findet

am Mittwoch, den 26.08.2020, 19:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus, Senster Dorfstraße 48,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 33 KVG LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 02.03.2020
- 4 Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 60 min.)
- 5 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020 COS-BV-139/2020/1
- 6 Kalkulation der Verwaltungskosten zur Umlegung der Verbandsbeiträge COS-BV-186/2020
- 7 Satzung zur Erhebung von Umlagen für die Unterhaltung der COS-BV-187/2020 öffentlichen Gewässer 1. und 2. Ordnung in der Stadt Coswig(Anhalt) einschließlich ihrer Ortschaften (Umlagesatzung 2019)
- 8 Neufassung der Friedhofsordnung für die kommunalverwalteten Friedhöfe der Stadt Coswig (Anhalt) und ihrer Ortschaften
- 9 Friedhofsgebührenkalkulation für die kommunalverwalteten COS-BV-220/2020 Friedhöfe der Stadt Coswig (Anhalt) und ihrer Ortschaften
- 10 Neufassung der Friedhofsgebührensatzung für die kommunalverwalteten Friedhöfe und die Nutzung der städtischen Friedhofseinrichtungen der Stadt Coswig (Anhalt) und deren Ortschaften
- 11 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nicht öffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 02.03.2020
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

A. Stein Ortsbürgermeister

Aushang: vom bis